
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
          21.12.2015                                                     № 2320 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от  27.10.2014 № 2116  «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом городского округа «Город 
Лесной» и распоряжение земельными участками до 2017 года» 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

решением Думы городского округа «Город Лесной» от 24.12.2014 № 325 «О 
бюджете городского округа «Город Лесной» на 2015 год и плановый период 2016 и 
2017 годов» (с изменениями от 04.02.2015 № 335, от 18.03.2015 № 343, 344, от 
13.05.2015 № 364, от 09.06.2015 № 375, от 17.06.2015 № 377, 378, от 09.07.2015      
№ 383, 384, от 19.08.2015 № 390, от 19.11.2015 № 406, постановлением  
администрации городского округа «Город Лесной» от 20.05.2014 № 918 «Об 
утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ 
городского округа «Город Лесной» (с изменениями от 26.02.2015 № 317,  от 
16.07.2015 № 1407),  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского 

округа «Город Лесной» от 27.10.2014 № 2116 «Об утверждении муниципальной 
программы «Управление муниципальным имуществом городского округа «Город 
Лесной» и распоряжение земельными участками до 2017 года» (с изменениями от 
20.04.2015 № 763, от 20.04.2015 № 764, от 21.07.2015 № 1437): 
 1.1. Объемы финансирования в паспорте муниципальной программы 
изложить в новой редакции: « ВСЕГО: 84 410,3 тыс. руб.,  
в том числе:  
2015 год -  35 972,7 тыс. руб. 
2016 год -  24 575,9 тыс. руб. 
2017 год -  23 861,7 тыс. руб. 
из них: местный бюджет:  79 482,3 тыс. руб.,  
в том числе:  



2 
 
2015 год – 35 972,7 тыс. руб. 
2016 год – 21 636,9 тыс. руб. 
2017 год -  21 872,7 тыс. руб. 
федеральный бюджет: 3 878,0 тыс. руб., 
в том числе:      
2015 год – 0 руб. 
2016 год -   1 939,0 тыс. руб. 
2017 год -   1 939,0 тыс. руб. 
областной бюджет: нет. 
внебюджетные источники: 1 050,0 тыс. руб. 
в том числе: 
2015 год – 0,0 тыс. руб. 
2016 год – 1 000,0 тыс. руб. 
2017 год -  50,0 тыс. руб.». 
 

1.2.  Абзацы 6, 7, 8  пункта 5 раздела 1 муниципальной программы исключить. 
Абзац 9  пункта 5 раздела 1 муниципальной программы изложить в новой редакции: 
«При этом МУП «Хлебокомбинат» ожидает стабильного уровня, определяющего 
эффективность использования общих активов. Коэффициент эффективности 
использования общих активов, которые имеет предприятие, определяется 
отношением объема выручки к общим активам предприятия. Размеры данного 
коэффициента предприятие планирует по годам: 2015 год – 1,71; 2016 год – 1,71; 
2017 год – 1,71.». 

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Об утверждении 
муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом городского 
округа «Город Лесной» и распоряжение земельными участками до 2017 года» 
изложить в новой редакции (приложение № 1). 

1.4. Приложение № 2 к муниципальной программе «Об утверждении 
муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом городского 
округа «Город Лесной» и распоряжение земельными участками до 2017 года» 
изложить в новой редакции (приложение № 2). 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник – официальный» разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения возложить на первого заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» О.В. Герасимова. 

 

Глава администрации 
городского округа «Город Лесной»     Ю.В. Иванов 

 



1
 

 

   
 П
ри
ло
ж
ен
ие

 №
 1

 
 

 
 

 
к 
по
ст
ан
ов
ле
ни
ю

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о 

 
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

» 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
  

 
от

 2
1.

12
.2

01
5 №

 2
32

0 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Ц
Е
Л
И

, З
А
Д
А
Ч
И

 И
 Ц
Е
Л
Е
В
Ы
Е

 П
О
К
А
ЗА
Т
Е
Л
И

 
Р
Е
А
Л
И
ЗА
Ц
И
И

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Ы

 
«У
пр
ав
ле
ни
е 
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ы
м

 и
м
ущ
ес
тв
ом

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

  
«Г
ор
од

 Л
ес
но
й

» 
и 
ра
сп
ор
яж
ен
ие

 з
ем
ел
ьн
ы
м
и 
уч
ас
тк
ам
и 
до

 2
01

7 г
од
а»

 
 

№
 

ст
ро
ки

 
Н
аи
м
ен
ов
ан
ие

 ц
ел
и 

(ц
ел
ей

) 
и 
за
да
ч,

 
це
ле
вы
х 
по
ка
за
те
ле
й 

Е
ди
ни
ца

 
из
м
ер
ен
ия

 
Зн
ач
ен
ие

 ц
ел
ев
ог
о 
по
ка
за
те
ля

 
ре
ал
из
ац
ии

 м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

 
пр
ог
ра
м
м
ы

 

И
ст
оч
ни
к 

зн
ач
ен
ий

 п
ок
аз
ат
ел
ей

 

20
15

  
20

16
  

20
17

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 

1 
 П
од
пр
ог
ра
м
м
а 

1:
 «
О
Р
Г
А
Н
И
ЗА
Ц
И
Я

 У
П
Р
А
В
Л
Е
Н
И
Я

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
Ы
М

 И
М
У
Щ
Е
С
Т
В
О
М

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 
Л
Е
С
Н
О
Й

» 
2 

 
Ц
ел
ь 

1:
 С
О
ЗД
А
Н
И
Е

 У
С
Л
О
В
И
Й

 Д
Л
Я

 У
П
Р
А
В
Л
Е
Н
И
Я

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
Ы
М

 И
М
У
Щ
Е
С
Т
В
О
М

  
Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

» 
И

 Р
А
С
П
О
Р
Я
Ж
Е
Н
И
Я

 З
Е
М
Е
Л
Ь
Н
Ы
М
И

 У
Ч
А
С
Т
К
А
М
И

 
3 

 
За
да
ча

 1
: П
Р
И
В
А
Т
И
ЗА
Ц
И
Я

 И
 У
П
Р
А
В
Л
Е
Н
И
Е

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 С
О
Б
С
Т
В
Е
Н
О
С
Т
Ь
Ю

. 
4 

Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь 

1.
 

К
ол
ич
ес
тв
о 

пр
ои
нв
ен
та
ри
зи
ро
ва
нн
ы
х 
об
ъе
кт
ов

 
 

Е
д.

 
25

 
25

 
25

 
У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,
 

П
ол
ож
ен
ие

 
о 

м
ун
иц
ип
ал
ьн
ом

 
ка
зе
нн
ом

 
уч
ре
ж
де
ни
и 

«К
ом
ит
ет

 
по

 
уп
ра
вл
ен
ию

 
им
ущ
ес
тв
ом

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

 
«Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,
 у
тв
ер
ж
де
нн
ое

 р
еш
ен
ие
м

 Д
ум
ы

 
го
ро
дс
ко
го

 
ок
ру
га

 
«Г
ор
од

 
Л
ес
но
й

» 
от

 
28

.0
3.

20
12

 №
 1

1 
(д
ал
ее

 -
 П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

) 
5 

 
За
да
ча

 2
. О
Р
Г
А
Н
И
ЗА
Ц
И
Я

 С
О
Д
Е
Р
Ж
А
Н
И
Я

 И
 О
Б
Е
С
П
Е
Ч
Е
Н
И
Е

 С
О
Х
Р
А
Н
Н
О
С
Т
И

 И
М
У
Щ
Е
С
Т
В
А

, Н
А
Х
О
Д
Я
Щ
Е
Г
О
С
Я

 В
 

М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 С
О
Б
С
Т
В
Е
Н
Н
О
С
Т
И

 



2
 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
6 

Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь 

2.
 

К
ол
ич
ес
тв
о 
пр
ив
ат
из
ир
ов
ан
ны
х 

об
ъе
кт
ов

 

Е
д.

 
15

 
13

 
12

 
У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,
 

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

 

7 
Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь 

3.
  

К
ол
ич
ес
тв
о 
об
ъе
кт
ов

, п
ер
ед
ан
ны
х 
в 

ар
ен
ду

/ б
ез
во
зм
ез
дн
ое

 п
ол
ьз
ов
ан
ие

 

Е
д.

 
20

0 
18

0 
16

0 
У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,
 

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

 

8.
 

Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь 

4.
  

У
де
ль
ны
й 
ве
с 
об
ъе
кт
ов

 м
ес
тн
ой

 
ка
зн
ы

, з
ар
ег
ис
тр
ир
ов
ан
ны
х 
в 

м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
нн
ос
ти

 
 

%
 

40
 

45
 

50
 

У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,
 

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

 

9.
 

Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь 

5.
  

К
ол
ич
ес
тв
о 
об
ъе
кт
ов

 м
ес
тн
ой

 
ка
зн
ы

, п
о 
ко
то
ры
м

 п
ро
ве
де
н 

те
ку
щ
ий

 и
 к
ап
ит
ал
ьн
ы
й 
ре
м
он
т 

 

Е
д.

 
29

 
13

 
13

 
У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,
 

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

 

10
. 

 
ЗА
Д
А
Ч
А

 3
: Р
А
ЗВ
И
Т
И
Е

 М
У
П

 «
Х
Л
Е
Б
О
К
О
М
Б
И
Н
А
Т

» 
11

. 
Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь 

6.
 

К
оэ
ф
ф
иц
ие
нт

 э
ф
ф
ек
ти
вн
ос
ти

 
ис
по
ль
зо
ва
ни
я 
об
щ
их

 а
кт
ив
ов

 М
У
П

 
«Х
ле
бо
ко
м
би
на
т»

 

Е
д.

 
1,

71
 

1,
71

 
1,

71
 

У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,
 

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

 

12
. 

 
П
од
пр
ог
ра
м
м
а 

2:
 «
С
О
ЗД
А
Н
И
Е

 С
И
С
Т
Е
М
Ы

 К
А
Д
А
С
Т
Р
А

 Н
Е
Д
В
И
Ж
И
М
О
С
Т
И

 Н
А

 Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
И

  
Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

» 
13

. 
 

Ц
ел
ь 

2:
 Р
А
ЗВ
И
Т
И
Е

 Г
О
С
У
Д
А
Р
Т
С
В
Е
Н
Н
О
Г
О

 К
А
Д
А
С
Т
Р
А

 Н
Е
Д
В
И
Ж
И
М
О
С
Т
И

 Н
А

 Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
И

  
Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

» 
14

. 
 

За
да
ча

 4
: С
О
ЗД
А
Н
И
Е

 С
И
С
Т
Е
М
Ы

 К
А
Д
А
С
Т
Р
А

 Н
Е
Д
В
И
Ж
И
М
О
С
Т
И

 Н
А

 Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
И

  
Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

» 



3
 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
15

. 
Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь 

7.
 

М
еж
ев
ан
ие

 и
 п
ос
та
но
вк
а 
на

 
го
су
да
рс
тв
ен
ны
й 
ка
да
ст
ро
вы
й 
уч
ет

 
зе
м
ел
ьн
ы
х 
уч
ас
тк
ов

, ф
ор
м
ир
уе
м
ы
х 

дл
я 
пр
од
аж
и 
пр
ав
а 
на

 з
ак
лю
че
ни
е 

до
го
во
ро
в 
ар
ен
ды

 (
ау
кц
ио
ны

) 
по
д 

об
ъе
кт
ы

 ж
ил
ищ
но
го

 с
тр
ои
те
ль
ст
ва

 

Е
д.

 
12

 
9 

9 
У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,
 

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

 

16
. 

Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь 

8.
 

М
еж
ев
ан
ие

 и
 п
ос
та
но
вк
а 
на

 
го
су
да
рс
тв
ен
ны
й 
ка
да
ст
ро
вы
й 
уч
ет

 
зе
м
ел
ьн
ы
х 
уч
ас
тк
ов

, ф
ор
м
ир
уе
м
ы
х 

дл
я 
пр
од
аж
и 
пр
ав
а 
на

 з
ак
лю
че
ни
е 

до
го
во
ро
в 
ар
ен
ды

 (
то
рг
и)

 п
од

 
об
ъе
кт
ы

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
и 
не

 
ка
пи
та
ль
но
го

 с
тр
ои
те
ль
ст
ва

 

Е
д.

 
2 

2 
2 

У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,
 

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

 

17
. 

 
П
од
пр
ог
ра
м
м
а 

3:
 «
П
О
Д
Д
Е
Р
Ж
К
А

 С
А
Д
О
В
О
Д
Ч
Е
С
К
И
Х

 Н
Е
К
О
М
М
Е
Р
Ч
Е
С
К
И
Х

 О
Б
Ъ
Е
Д
И
Н
Е
Н
И
Й

 Г
Р
А
Ж
Д
А
Н

 Н
А

 Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
И

 
Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

» 
18

. 
 

Ц
ел
ь 

3:
 Р
А
ЗВ
И
Т
И
Е

 С
А
Д
О
В
О
Д
Ч
Е
С
К
И
Х

 Н
Е
К
О
М
М
Е
Р
Ч
Е
С
К
И
Х

 О
Б
Ъ
Е
Д
И
Н
Е
Н
И
Й

 Г
Р
А
Ж
Д
А
Н

 Н
А

 Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
И

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 
О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

» 
 

19
. 

 
За
да
ча

 5
: П
О
Д
Д
Е
Р
Ж
К
А

 С
А
Д
О
В
О
Д
Ч
Е
С
К
И
Х

 Н
Е
К
О
М
М
Е
Р
Ч
Е
С
К
И
Х

 О
Б
Ъ
Е
Д
И
Н
Е
Н
И
Й

 Г
Р
А
Ж
Д
А
Н

 Н
А

 Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
И

 
Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

» 
20

. 
Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь 

9.
 

У
ст
ро
йс
тв
о 
и 
ре
м
он
т 
ин
ж
ен
ер
но
го

 
об
ес
пе
че
ни
я 

те
рр
ит
ор
ии

 
са
до
во
дч
ес
ки
х 
об
ъе
ди
не
ни
й 

 

м
 

15
30

 
16

60
 

16
60

 
У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,
 

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

 

21
. 

 П
од
пр
ог
ра
м
м
а 

4:
 «
П
Е
Р
Е
С
Е
Л
Е
Н
И
Е

 Г
Р
А
Ж
Д
А
Н

 И
З 
ЗА
К
Р
Ы
Т
Ы
Х

 А
Д
М
И
Н
И
С
Т
Р
А
Т
И
В
Н
О

-Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
А
Л
Ь
Н
Ы
Х

 О
Б
Р
А
ЗО
В
А
Н
И
Й

» 
22

. 
Ц
ел
ь 

4:
 П
Е
Р
Е
С
Е
Л
Е
Н
И
Е

 Г
Р
А
Ж
Д
А
Н

 И
З 
ЗА
К
Р
Ы
Т
Ы
Х

 А
Д
М
И
Н
И
С
Т
Р
А
Т
И
В
Н
О

-Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
А
Л
Ь
Н
Ы
Х

 О
Б
Р
А
ЗО
В
А
Н
И
Й

 
23

. 
За
да
ча

 6
: П
Е
Р
Е
С
Е
Л
Е
Н
И
Е

 Г
Р
А
Ж
Д
А
Н

 И
З 
ЗА
К
Р
Ы
Т
Ы
Х

 А
Д
М
И
Н
И
С
Т
Р
А
Т
И
В
Н
О

-Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
А
Л
Ь
Н
Ы
Х

 О
Б
Р
А
ЗО
В
А
Н
И
Й

 



4
 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
24

. 
Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь 

10
.  

У
де
ль
ны
й 
ве
с 
от
се
ле
нн
ы
х 
из

 З
А
Т
О

 
се
м
ей

 

%
 

0 
4 

4 
У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,
 

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

 

25
. 

П
од
пр
ог
ра
м
м
а 

5:
 «
О
Б
Е
С
П
Е
Ч
Е
Н
И
Е

 Р
Е
А
Л
И
ЗА
Ц
И
И

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Ы

 «
У
П
Р
А
В
Л
Е
Н
И
Е

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
Ы
М

 
И
М
У
Щ
Е
С
Т
В
О
М

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

» 
И

 Р
А
С
П
О
Р
Е
Ж
Н
И
Е

 З
Е
М
Е
Л
Ь
Н
Ы
М
И

 У
Ч
А
С
Т
К
А
М
И

» 
26

. 
Ц
ел
ь 

5:
 О
Б
Е
С
П
Е
Ч
Е
Н
И
Е

 У
С
Л
О
В
И
Й

 Д
Л
Я

 Р
Е
А
Л
И
ЗА
Ц
И
И

 М
Е
Р
О
П
Р
И
Я
Т
И
Й

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Ы

 В
 

С
О
О
Т
В
Е
Т
С
Т
В
И
И

 С
 У
С
Т
А
Н
О
В
Л
Е
Н
Н
Ы
М
И

 С
Р
О
К
А
М
И

 И
 З
А
Д
А
Ч
А
М
И

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

27
. 

За
да
ча

 7
: О
Б
Е
С
П
Е
Ч
Е
Н
И
Е

 Э
Ф
Ф
Е
К
Т
И
В
Н
О
Й

 Д
Е
Я
Т
Е
Л
Ь
Н
О
С
Т
И

 М
К
У

 «
К
У
И

» 
П
О

 Р
Е
А
Л
И
ЗА
Ц
И
И

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Ы

 «
У
П
Р
А
В
Л
Е
Н
И
Е

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
Ы
М

 И
М
У
Щ
Е
С
Т
В
О
М

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

» 
И

 
Р
А
С
П
О
Р
Я
Ж
Е
Н
И
Е

 З
Е
М
Е
Л
Ь
Н
Ы
М
И

 У
Ч
А
С
Т
К
А
М
И

 Д
О

 2
01

7 Г
О
Д
А

» 
  

   
   

28
. 

Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь 

11
. 

У
ро
ве
нь

 в
ы
по
лн
ен
ия

 з
на
че
ни
й 

це
ле
вы
х 
по
ка
за
те
ле
й 

м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

 п
ро
гр
ам
м
ы

 
 

%
 

10
0 

10
0 

10
0 

   
   О
тч
ет

 
о 

ре
ал
из
ац
ии

 
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

 
пр
ог
ра
м
м
ы

 в
 у
ст
ан
ов
ле
нн
ой

 ф
ор
м
е 

 

  



В
се
го

 
20

15
 го
д

20
16

 го
д

20
17

 го
д

Н
о
м
ер

 с
тр
о
к
и
 ц
ел
ев
ы
х
 

п
о
к
аз
ат
ел
ей

, н
а 

д
о
ст
и
ж
ен
и
е 
к
о
то
р
ы
х
 

О
б
ъ
ем

 р
ас
х
о
д
о
в
 н
а 
в
ы
п
о
л
н
ен
и
е
 м
ер
о
п
р
и
я
ти
я
 з
а
 с
ч
ет

 в
се
х
 и
ст
о
ч
н
и
к
о
в
 р
ас
у
р
сн
о
го

 о
б
ес
п
еч
ен
и
я
, 

ты
с.

 р
у
б
.

 м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
 п
о
 в
ы
п
о
л
н
ен
и
ю

 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й
 п
р
о
гр
ам
м
ы

 "
У
п
р
ав
л
ен
и
е 
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
м

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 "
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
" 
и
 

р
ас
п
о
р
я
ж
ен
и
е 
зе
м
ел
ь
н
ы
м
и
 у
ч
ас
тк
ам
и
 д
о
 2

0
1

7
 го
д
а

№
 п

/п
Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е
 м
ер
о
п
р
и
я
ти
я
/и
ст
о
ч
н
и
к
и
 р
ас
х
о
д
о
в
 н
а 

ф
и
н
ан
си
р
о
в
ан
и
е

П
р
и
л
о
ж
ен
и
е 

  
 №

 2
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
к
 п
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
ю

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
"Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
" 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
о
т 

2
1

.1
2

.2
0

1
5

 №
 2

3
2

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

П
л
ан

 

В
се
го

 
н
а 

20
15

-2
01

7 г
о
д
ы

 
20

15
 го
д

20
16

 го
д

20
17

 го
д

д
о
ст
и
ж
ен
и
е 
к
о
то
р
ы
х
 

н
ап
р
ав
л
ен
ы

 
м
ер
о
п
р
и
я
ти
я

1
2

3
5

6
7

8

1

В
С
Е
Г
О

 п
о
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

 п
р
о
г
р
а
м
м
е 

"У
п
р
а
в
л
ен
и
е
 

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м

 и
м
у
щ
ес
т
в
о
м

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о
 о
к
р
у
г
а

 "
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

" 
и

 р
а
сп
о
р
я
ж
ен
и
е 
зе
м
ел
ь
н
ы
м
и

 у
ч
а
ст
к
а
м
и

 д
о
 2

01
7 
г
о
д
а
",

  
в

 т
.ч

. :
 

84
 4

10
,3

35
 9

72
,7

24
 5

75
,9

23
 8

61
,7

2
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

79
 4

82
,3

35
 9

72
,7

21
 6

36
,9

21
 8

72
,7

3
о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

4
ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

3 
87

8,
0

0,
0

1 
93

9,
0

1 
93

9,
0

5
в
н
еб
ю
д
ж
ет
н
ы
е
 и
ст
о
ч
н
и
к
и

1 
05

0,
0

0,
0

1 
00

0,
0

50
,0

6 7
В
С
Е
Г
О

 п
о
 п
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
е 

1 
"О

р
г
а
н
и
за
ц
и
я

 у
п
р
а
в
л
ен
и
я

 
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м

 и
м
у
щ
ес
т
в
о
м

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о
 о
к
р
у
г
а

 "
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

",
 в

 т
.ч

. :
 

28
 8

10
,2

17
 4

92
,8

6 
04

3,
3

5 
27

4,
1

8
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

27
 7

60
,2

17
 4

92
,8

5 
04

3,
3

5 
22

4,
1

9
о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

10
ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

11
в
н
еб
ю
д
ж
ет
н
ы
е
 и
ст
о
ч
н
и
к
и

1 
05

0,
0

0,
0

1 
00

0,
0

50
,0

 П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
а
 1

 "
О
р
г
а
н
и
за
ц
и
я

 у
п
р
а
в
л
ен
и
я

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м

 и
м
у
щ
ес
т
в
о
м

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о
 о
к
р
у
г
а

 "
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

ф
и
н
ан
си
р
о
в
ан
и
е



2

1
2

3
5

6
7

8

12
М
ер
о
п
р
и
я
т
и
е 

1.
 П
р
и
в
а
т
и
за
ц
и
я

 и
 у
п
р
а
в
л
ен
и
е
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

 
со
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь
ю

3 
41

2,
7

1 
50

8,
7

94
2,

2
96

1,
8

4,
6,

7,
8

13
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

3 
41

2,
7

1 
50

8,
7

94
2,

2
96

1,
8

14
о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

15
ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

16

М
ер
о
п
р
и
я
ти
е
 1

.1
. П
р
о
в
ед
ен
и
е
 т
ек
у
щ
ей

 и
н
в
ен
та
р
и
за
ц
и
и

 з
д
ан
и
й

, 
п
о
м
ещ
ен
и
й

  и
 с
о
о
р
у
ж
ен
и
й
, о
б
ъ
ек
то
в
, п
л
ан
и
р
у
ем
ы
х
 к

 с
д
ач
е
 в

 
эк
сп
л
у
ат
ац
и
ю

, б
ес
х
о
зя
й
н
ы
х
 о
б
ъ
ек
то
в
, в
ы
м
о
р
о
ч
н
о
го

 и
м
у
щ
ес
тв
а
, 

в
ы
д
ач
а
 з
ак
л
ю
ч
ен
и
й

 о
 р
аз
д
ел
ен
и
и

 (
о
б
ъ
ед
и
н
ен
и
и
) 
о
б
ъ
ек
то
в
; 

р
ас
х
о
д
ы

 п
о
 о
ц
ен
к
е:

 о
б
ъ
ек
то
в
 н
ед
в
и
ж
и
м
о
ст
и

, д
в
и
ж
и
м
о
го

 
и
м
у
щ
ес
тв
а
, з
ем
ел
ь
н
ы
х
 у
ч
ас
тк
о
в 
п
о
д
 о
б
ъ
ек
ты

 к
ап
и
та
л
ь
н
о
го

 (
н
е 

к
ап
и
та
л
ь
н
о
го

) 
ст
р
о
и
те
л
ь
ст
в
а
, ж
и
л
и
щ
н
о
го

 с
тр
о
и
те
л
ь
ст
в
а
; 

и
сп
о
л
н
ен
и
е
 с
у
д
еб
н
ы
х
 а
к
то
в
; г
о
сп
о
ш
л
и
н
а 
за

 о
б
р
ащ
ен
и
е
 в

 
А
р
б
и
тр
аж
н
ы
й

 с
у
д
, в

. т
.ч

.:

3 
41

2,
7

1 
50

8,
7

94
2,

2
96

1,
8

4,
6,

7,
8

17
К
У
И

2 
40

1,
6

1 
05

9,
4

66
7,

4
67

4,
8

18
М
К
У

 "
И
м
у
щ
ес
тв
ен
н
о
е
 к
аз
н
ач
ей
ст
в
о
"

1 
01

1,
1

44
9,

3
27

4,
8

28
7,

0
М
ер
о
п
р
и
я
т
и
е 

2.
 О
р
г
а
н
и
за
ц
и
я

 с
о
д
ер
ж
а
н
и
я

 и
 о
б
ес
п
еч
ен
и
е
 

19
М
ер
о
п
р
и
я
т
и
е 

2.
 О
р
г
а
н
и
за
ц
и
я

 с
о
д
ер
ж
а
н
и
я

 и
 о
б
ес
п
еч
ен
и
е
 

со
х
р
а
н
н
о
ст
и

 и
м
у
щ
ес
т
в
а
, н
а
х
о
д
я
щ
ег
о
ся

 в
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

 
со
б
ст
в
ен
н
о
ст
и

. 
21

 1
53

,1
12

 7
89

,7
4 

10
1,

1
4 

26
2,

3
9

20
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

21
 1

53
,1

12
 7

89
,7

4 
10

1,
1

4 
26

2,
3

21
о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

22
ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

23
М
ер
о
п
р
и
я
ти
е
 2

.1
. К
ап
и
та
л
ь
н
ы
е
 р
ем
о
н
ты

 о
б
ъ
ек
то
в
 м
ес
тн
о
й
 к
аз
н
ы

, 
в
ы
п
л
ат
ы

 п
о
 с
у
д
еб
н
ы
м

 а
к
та
м

6 
69

4,
8

6 
69

4,
8

0,
0

0,
0

9

24

М
ер
о
п
р
и
я
ти
е
 2

.2
. С
о
д
ер
ж
ан
и
е 
о
б
щ
ег
о
 и
м
у
щ
ес
тв
а
 о
б
ъ
ек
то
в
 

м
ес
тн
о
й
 к
аз
н
ы

, т
ек
у
щ
и
е 
р
ем
о
н
ты

 о
б
ъ
ек
то
в
 м
ес
тн
о
й
 к
аз
н
ы

, 
к
о
м
м
у
н
ал
ь
н
ы
е 
у
сл
у
ги

  с
в
о
б
о
д
н
ы
х
 п
л
о
щ
ад
ей

 о
б
ъ
ек
то
в
 м
ес
тн
о
й
 

к
аз
н
ы

, о
х
р
ан
а 
о
б
ъ
ек
то
в
 м
ес
тн
о
й
 к
аз
н
ы

, у
п
л
ат
а 
го
сп
о
ш
л
и
н
ы

 з
а
 

о
б
р
ащ
ен
и
е
 в

 А
р
б
и
тр
аж
н
ы
й

 с
у
д
, р
ас
х
о
д
ы

 п
о
 д
о
м
у
 с
о
ц
и
ал
ь
н
о
го

 
о
б
сл
у
ж
и
в
ан
и
я 
н
ас
ел
ен
и
я

14
 4

58
,3

6 
09

4,
9

4 
10

1,
1

4 
26

2,
3

9

25
М
ер
о
п
р
и
я
т
и
е 

3.
 Р
а
зв
и
т
и
е 
М
У
П

 "
Х
л
еб
о
к
о
м
б
и
н
а
т
" 

4 
24

4,
4

3 
19

4,
4

1 
00

0,
0

50
,0

26
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

3 
19

4,
4

3 
19

4,
4

0,
0

0,
0

27
о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

28
ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

29
в
н
еб
ю
д
ж
ет
н
ы
е
 и
ст
о
ч
н
и
к
и

1 
05

0,
0

0,
0

1 
00

0,
0

50
,0



3

1
2

3
5

6
7

8

30

М
ер
о
п
р
и
я
ти
е
 3

.1
. П
ер
ео
б
о
р
у
д
о
в
ан
и
е 
те
х
н
о
л
о
ги
ч
ес
к
и
х
 л
и
н
и
й
 п
о
 

п
р
о
и
зв
о
д
ст
в
у
 х
л
еб
о
в
 и

 м
ел
к
о
ш
ту
ч
н
ы
х
 и
зд
ел
и
й

, м
ер
о
п
р
и
я
ти
я
 п
о
 

о
б
ес
п
еч
ен
и
ю

 с
б
ы
то
в
о
й
 с
ет
и
, о
б
ес
п
еч
ен
и
е
 с
ан
и
та
р
н
о
-т
ех
н
и
ч
ес
к
о
го

 
у
р
о
в
н
я 
п
р
о
и
зв
о
д
ст
в
а

1 
05

0,
0

0,
0

1 
00

0,
0

50
,0

11

31
М
ер
о
п
р
и
я
ти
е
 3

.2
. П
о
п
о
л
н
ен
и
е 
о
б
о
р
о
тн
ы
х
 с
р
ед
ст
в
 (
за
к
у
п
 м
у
к
и
)

3 
19

4,
4

3 
19

4,
4

0,
0

0,
0

11

32 33
В
С
Е
Г
О

 п
о
 п
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
е 

2 
"С

о
зд
а
н
и
е 
си
ст
ем
ы

 к
а
д
а
ст
р
а
 

н
ед
в
и
ж
и
м
о
ст
и

 н
а
 т
ер
р
и
т
о
р
и
и

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о
 о
к
р
у
г
а

 "
Г
о
р
о
д
 

Л
ес
н
о
й

",
 в

 т
.ч

. :
 

15
5,

6
15

5,
6

0,
0

0,
0

34
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

15
5,

6
15

5,
6

0,
0

0,
0

35
о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

36
ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

37

М
ер
о
п
р
и
я
ти
е
 4

. М
еж
ев
ан
и
е
 и

 п
о
ст
ан
о
в
к
а 
н
а 
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
ы
й
 

к
ад
ас
тр
о
в
ы
й

 у
ч
ет

 з
ем
ел
ь
н
ы
х
 у
ч
ас
тк
о
в 
ф
о
р
м
и
р
у
ем
ы
х
 д
л
я
 п
р
о
д
аж
и
 

п
р
ав
а
 н
а 
за
к
л
ю
ч
ен
и
е
 д
о
го
в
о
р
о
в 
ар
ен
д
ы

 (
ау
к
ц
и
о
н
ы

) 
п
о
д
 о
б
ъ
ек
ты

 
15

5,
6

15
5,

6
0,

0
0,

0
15

, 1
6

 П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
а
 2

 "
С
о
зд
а
н
и
е 
си
ст
ем
ы

 к
а
д
а
ст
р
а
 н
ед
в
и
ж
и
м
о
ст
и

 н
а
 т
ер
р
и
т
о
р
и
и

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о
 о
к
р
у
г
а

 "
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

37
п
р
ав
а
 н
а 
за
к
л
ю
ч
ен
и
е
 д
о
го
в
о
р
о
в 
ар
ен
д
ы

 (
ау
к
ц
и
о
н
ы

) 
п
о
д
 о
б
ъ
ек
ты

 
к
ап
и
та
л
ь
н
о
го

 и
 н
е 
к
ап
и
та
л
ь
н
о
го

 с
тр
о
и
те
л
ь
ст
в
а
, п
о
д
 о
б
ъ
ек
ты

 
ж
и
л
и
щ
н
о
го

 с
тр
о
и
те
л
ь
ст
в
а
, в

 т
.ч

.:

15
5,

6
15

5,
6

0,
0

0,
0

15
, 1

6

38
К
У
И

15
5,

6
15

5,
6

0,
0

0,
0

39
М
К
У

 "
И
м
у
щ
ес
тв
ен
н
о
е
 к
аз
н
ач
ей
ст
в
о
"

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

40
 П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
а
 3

 "
П
о
д
д
ер
ж
к
а
 с
а
д
о
в
о
д
ч
ес
к
и
х

 н
ек
о
м
м
ер
ч
ес
к
и
х

 о
б
ъ
ед
и
н
ен
и
й

 г
р
а
ж
д
а
н

 н
а
 т
ер
р
и
т
о
р
и
и

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о
 о
к
р
у
г
а

 "
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

"

41
В
С
Е
Г
О

 п
о
 п
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
е 

3 
"П

о
д
д
ер
ж
к
а
 с
а
д
о
в
о
д
ч
ес
к
и
х

 
н
ек
о
м
м
ер
ч
ес
к
и
х

 о
б
ъ
ед
и
н
ен
и
й

 г
р
а
ж
д
а
н

 н
а
 т
ер
р
и
т
о
р
и
и

 
г
о
р
о
д
ск
о
г
о
 о
к
р
у
г
а

 "
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

",
 в

 т
.ч

. :
 

42
4,

0
42

4,
0

0,
0

0,
0

42
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

42
4,

0
42

4,
0

0,
0

0,
0

43
о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

44
ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

45
М
ер
о
п
р
и
я
ти
е
 5

. У
ст
р
о
й
ст
в
о
 в
о
д
о
п
р
о
в
о
д
а 
н
а 
те
р
р
и
то
р
и
и
 

са
д
о
в
о
д
ч
ес
к
и
х
 н
ек
о
м
м
ер
ч
ес
к
и
х
 т
о
в
ар
и
щ
ес
тв

42
4,

0
42

4,
0

0,
0

0,
0

20

46 47
В
С
Е
Г
О

 п
о
 п
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
е 

4 
"П

ер
ес
ел
ен
и
е
 г
р
а
ж
д
а
н

 и
з 
за
к
р
ы
т
ы
х
 

а
д
м
и
н
и
ст
р
а
т
и
в
н
о
-т
ер
р
и
т
о
р
и
а
л
ь
н
ы
х
 о
б
р
а
зо
в
а
н
и
й

",
 в

 т
.ч

. :
 

3 
88

2,
5

1,
5

1 
94

0,
5

1 
94

0,
5

48
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

4,
5

1,
5

1,
5

1,
5

1
2

3
5

6
7

8

 П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
а
 4

 "
П
ер
ес
ел
ен
и
е
 г
р
а
ж
д
а
н

 и
з 
за
к
р
ы
т
ы
х
 а
д
м
и
н
и
ст
р
а
т
и
в
н
о
-т
ер
р
и
т
о
р
и
а
л
ь
н
ы
х
 о
б
р
а
зо
в
а
н
и
й

"



4

49
о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

50
ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

3 
87

8,
0

0,
0

1 
93

9,
0

1 
93

9,
0

51

М
ер
о
п
р
и
я
ти
е
 6

. В
ы
п
л
ат
а
 д
ен
еж
н
о
й
 к
о
м
п
ен
са
ц
и
и

 г
р
аж
д
ан
ам

, 
в
ы
ез
ж
аю
щ
и
м

 и
з 
З
А
Т
О

 з
а
 с
ч
ет

 м
еж
б
ю
д
ж
ет
н
ы
х
 т
р
ан
сф
ер
то
в
, 

п
ер
ед
ав
ае
м
ы
х
 б
ю
д
ж
ет
ам

 г
о
р
о
д
ск
и
х
 о
к
р
у
го
в 
н
а 
п
ер
ес
ел
ен
и
е
 

гр
аж
д
ан

 и
з 
З
А
Т
О

, в
ы
п
л
ат
а
 е
д
и
н
о
в
р
ем
ен
н
о
го

 д
ен
еж
н
о
го

 п
о
со
б
и
я 

гр
аж
д
ан
ам

 в
ы
ез
ж
аю
щ
и
м

 и
з 
З
А
Т
О

 "
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
" 
н
а 
н
о
в
о
е 
м
ес
то

 
ж
и
те
л
ь
ст
в
а
, в

 т
.ч

.

3 
88

2,
5

1,
5

1 
94

0,
5

1 
94

0,
5

24

52 53

В
С
Е
Г
О

 п
о
 п
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
е 

5 
"О

б
ес
п
еч
ен
и
е
  р
еа
л
и
за
ц
и
и

 
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

 п
р
о
г
р
а
м
м
ы

 "
У
п
р
а
в
л
ен
и
е
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м

 
и
м
у
щ
ес
т
в
о
м

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о
 о
к
р
у
г
а

 "
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

" 
и

 
р
а
сп
о
р
я
ж
ен
и
е 
зе
м
ел
ь
н
ы
м
и

 у
ч
а
ст
к
а
м
и

",
 в

 т
.ч

. :
 

51
 1

38
,0

17
 8

98
,8

16
 5

92
,1

16
 6

47
,1

54
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

51
 1

38
,0

17
 8

98
,8

16
 5

92
,1

16
 6

47
,1

55
о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

56
ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

 П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
а
 5

 "
О
б
ес
п
еч
ен
и
е
  р
еа
л
и
за
ц
и
и

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

 п
р
о
г
р
а
м
м
ы

 "
У
п
р
а
в
л
ен
и
е
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м

 и
м
у
щ
ес
т
в
о
м

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о
 о
к
р
у
г
а

 "
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

" 
и

 
р
а
сп
о
р
я
ж
ен
и
е 
зе
м
ел
ь
н
ы
м
и

 у
ч
а
ст
к
а
м
и

"

56
ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

57
М
ер
о
п
р
и
я
ти
е
 7

. О
р
га
н
и
за
ц
и
я
 о
б
ес
п
еч
ен
и
я
 ф
у
н
к
ц
и
й
  и

 п
о
л
н
о
м
о
ч
и
й
 

К
У
И

 и
 п
о
д
в
ед
о
м
ст
в
ен
н
ы
х
 у
ч
р
еж
д
ен
и
й
, в

 т
.ч

.
51

 1
38

,0
17

 8
98

,8
16

 5
92

,1
16

 6
47

,1
28

58
К
У
И

34
 8

34
,5

11
 9

38
,1

11
 4

33
,2

11
 4

63
,2

59
М
К
У

 "
И
м
у
щ
ес
тв
ен
н
о
е
 к
аз
н
ач
ей
ст
в
о
"

16
 3

03
,5

5 
96

0,
7

5 
15

8,
9

5 
18

3,
9


